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Revisionsberättelse för år 2017

Vi, av landstingfulhnäkti ge utseddarevisorer, har granskat den verksamhet
som bedrivits i Kommunalförbundet Kollektivtrafikrnyndigheten i Västemorr-
lands län (org nr 222000-2923)av dessdirektion.

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut
och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller verksamheten. De an-
svarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll.

Revisorernasansvarär att granskaverksarnhet,intern kontroll och räkenskap-
er och pröva om verksamhetenbedrivits enligt de uppdrag, mål, lagar och fö-
reskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommu-
nal verksarnhet,förbundsordningenoch revisionsreglementet.Granskningen
har genomförtsmed den inriktning och omfattning sombehövsför att gerim-
lig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Vi bedömersammantagetattdirektioneni KommunalförbundetKollektivtra-
fikrnyndigheten i Västernorrlands län har bedrivit verksamhetenpå ett i hu-
vudsak ändamålsenligtoch från ekonomisk synpunkt tillfiedsställande sätt.

Vi bedömer att räkenskapernai allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer att direktionens interna kontroll i allt väsentligt är tillräcklig.

Vi bedömer sammantagetatt resultatet enligt årsredovisningen inte är fören-
ligt med de finansiella mål som direktionen har uppställt och att resultatet inte
fullt ut är förenligt med de Verksamhetsmålsom direktionen har uppställt.

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen
samt de enskilda medlemmarna i densamma.

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunalförbundets årsredovisning
för 2017.

Vi åberopar bifogade rapporter.
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Granskning av delårsrapportper 2017-08-31

Grundläggande granskning år 2017

Granskningavbokslutochårsredovisningper2017-12-31
Revisionsberättelse 2017, Norrtåg AB

Granskningsrapport 2017 Norrtåg AB

Revisionsberättelse 2017, Bussgods i Västernorrland AB

Revisionsberättelse 2017, Västernorrlands Läns Trafik AB

Revisionsberättelse 207, SamTrans i Västernorrland AB

Revisionsberättelse 2017, AB Transitio

Granskningsrapport2017,ABTransitio, Ä,af/<:>
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